این اقدامات تا حدی مرتبط به نگرانی هایی است که پس از شورش کنگره
آمریــکا در ژانویه 2021 ایجاد شــد و طی آن ده ها کهنه ســرباز آمریکایی و
چند تن از نیروهای مشــغول به کار در ارتش به هواداری از دونالد ترامپ به
سمت این ساختمان قانونگذاری آمریکا یورش بردند. آنها تلاش داشتند تا در
روند تأییدیه کنگره در مورد پیروزی جو بایدن در انتخابات ریاســت جمهوری
2020 اختلال ایجاد کنند. بر اســاس این گــزارش رئیس پنتاگون در فوریه
2021)بهمن 1399( در یک پیام ویدئویی به نظامی ها گفت که افراط گرایی از
دیرباز یکی از نگرانی های ارتش ایالات متحده بوده است. او گفت: »آنچه جدید
است، سرعت و فراگیری ایدئولوژی افراطی است که امروزه می تواند گسترش
یابد، آن هم به لطف رســانه های اجتماعی و نگرش تهاجمی، سازمان یافته و
جسورانه که بسیاری از این گروه های نفرت پراکن و هواداران آنها اکنون برای

دانست.

حمله مقاومت یمن به ناوشکن آمریکایی و کشتی های تجاری اسرائیل در باب المندب و دریای سرخ

در این روزها که رژیم آپارتاید اسرائیل باز هم مشغول قتل عام مردم غزه است،
جالب اســت که بدانیم، 28 سال پیش در چنین روزی – یعنی در 13 آذر 1374 یا
4 دسامبر 1995 – »اسحاق رابین«، نخست وزیر وقت رژیم آپارتاید اسرائیل، پس از
امضای صلح قرارداد اســلو با ضرب گلوله یک یهودی متعصب به نام »ایگال عمیر«
کشته شد. ایگال عمیر، یهودی افراطی و دانشجوی حقوق بود که در دادگاه اعتراف
کرد که هدفش از ترور رابین، متوقف کردن روند صلح با فلسطینیان بوده است.